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CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 20/04/09 10:21:48
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S5.A. DE
PEDIDO: 000956 CONTRATOQ:6321 REMISION:  002202-2
PRODUCTO: SOLERA 4X1/2" 101.6X12.7MM GRADC DE ACERO N K36/B36W/ 94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUR ARELINA SANTIA
PESO TEORICO(XG/MT):10.129 LONGITUD (Mts) / TERMINADO:

BNALISIS QUIMICOS:

381035 0100 .0310 .9200 .1200 .2600  .0260  .2300 0900  .1100 .0020  .6600  .0OLD

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2} (LB/IN2} {2m)
381035 50,744 72,550 27

ATADOS DE LA CQLADA

COLADA

381035 §JD04240 SJD04244 SJD04245 SJD04246 8JD04247 SJD04248




